
  

 

                                                                                                         
Nr:____________ 

Datë:_______2012 

Gj  i  l  a  n 

 

       Në bazë të nenit; 7,8, e 10, paragrafi 1, nënparagrafi 2.1  nenit: 15 paragrafi 1,2 dhe 3 të Ligjit t të 

Punës nr: 03/L-212  Nenit:5 , paragrafi 1,2,3 dhe 4 të Kontratës Kolektive Sektoriale, të Shëndetësisë 

,Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale publikon: 

 

K  O  N  K  U  R  S 

 

Titulli:  /1/ një – asistente të stomatologjisë 

 

Mbikqyrës: Drejtori i QKMF-së 

 

Kushtet:  

- Shkolla   e mesme e mjekësis/drejtimi  asistente e stomatologjisë/ 

- Të jetë e licencuar 

- Të ketë të kryer stazhin profesional 

- Të ketë shkathtësi dhe aftësi profesionale për punë të pa mvarur në profesion,  

- Të njohë punën me kompjuter 

 

Kontrata e punës: Konform Ligjit të punës 

 

Koeficienti:  4.80 

 

        Përshkrimi i shkurtër i punëve: zbatimi i orarit të punës,kujdeset për mjetet e punës bën pastrimin 

e vendit të punës së mjekut/stomatologut- karrigës pështymores/, bën pastrimin sterilizimin e 

instrumenteve të punës, bën furnizimin me masa të preparateve stomatologjike, sillet mirë me 

pacient,pranon pacientët me kartele stomatologjike, mban shënime në ditarin e jekut-stomatologut,bën 

pagesën e participimit,kryen raportet mujore,tre mujore,gjashtë mujore e vjetore, për punën e vet i 

përgjigjet krye-asistentes dhe shefit të shërbimit.  

 

Çdo kandidat (aplikues)për pozitën e lartë-cekur duhet të kompletoj dhe dorzoj dokumentacionin me sa 

vijon: 

 

- fletëaplikacionin e plotësuar 

- Dokumentacionin mbi pregaditjen dhe kualifikimin profesional 

 

          Të gjithë kandidatët që do të hynë në listën e ngushtë, për datën e mbajtjes së intervistës do të 

njoftohen me kohë dhe do të intervistohen nga komisioni intervistues. 

 

 

         Aplikacionet merren dhe të plotësuara dorëzohen në Arkivin qëndror të Komunës së Gjilanit, 

gjegjësisht në zyrën për marrëdhënje me publikun-shërbimi për qytetarë. 

 

 

          Afati për aplikim është: 15 /pesmbëdhjetëditë/, nga dita e shpalljes publike në gazetë dhe mjete 

tjera të informimit,dokumentet e pa kompletuara dhe të cilat arrijnë pas afatit nuk do të shqyrtohen. 
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Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 
Adresa:Rr .Isa Boletini  pn. tel.; +381 (0)280 23 603 ,e-mail :  

dshcs@gjilani-komuna.org 
 
 

 


